
UCHWAŁA NR V/84/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na uchylenie uchwały Nr XXXV/1055/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 10 czerwca 2010 r. podjętej w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Gliwice, położonych na zachód od ulicy Sienkiewicza
na nieruchomości będące w użytkowaniu wieczystym Vattenfall Distribution Poland S.A., położone

na północ od ulicy Wybrzeże Armii Krajowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13, art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., poz. 518 z póź. zm.), Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach 
Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta 
Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, na 
wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Rady Miejskiej Nr XXXV/1055/2010 z dnia 10 czerwca 2010 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zamianę nieruchomości stanowiących własność Miasta Gliwice, położonych na zachód od ulicy 
Sienkiewicza na nieruchomości będące w użytkowaniu wieczystym Vattenfall Distribution Poland S.A., 
położone na północ od ulicy Wybrzeże Armii Krajowej.

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację działek 
będących przedmiotem uchwały nr XXXV/1055/2010.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 54B8A9E8-4416-4A30-A26A-007F5651ACDE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/84/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 26 marca 2015 r.

Działki będące przedmiotem uchwały nr XXXV/1055/2010

Id: 54B8A9E8-4416-4A30-A26A-007F5651ACDE. Podpisany Strona 2




